

Nagłowice, 26.03.2026r.

Informacja dla Wykonawców nr1

Dotyczy: zakupu i dostawy jednej sztuki fabrycznie nowego, nieeksploatowanego samochodu osobowego typu bus- 9 miejsc dla potrzeb Centrum Administracyjnego Placówek dla Dzieci i Młodzieży w Nagłowicach

Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone zapytanie:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo z tyłu klapę bagażnika unoszoną do góry (nie drzwi)?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza z tyłu klapę bagażnika unoszoną do góry (nie drzwi).

Pytanie nr 2:

Fabrycznie w samochodzie widnieje zestaw naprawczy – Państwo dopisali również zestaw narzędzi – o jaki zestaw chodzi? Jeśli koło dojazdowe to zestaw narzędzi (podnośnik i klucz) występuje, natomiast jeżeli jest zestaw naprawczy to nie jest on do niczego potrzebny stąd też moje pytanie.

Odpowiedź nr 2:

Nie wymagamy zestawu narzędzi w przypadku wyposażenia w zestaw naprawczy.

Uwaga Wykonawcy: Karty pojazdów nie są już wydawane.

Odpowiedź na uwagę Wykonawcy:

Jeśli Karta pojazdu nie jest już wymagana Zamawiający również jej nie wymaga, co zostanie zmodyfikowane w Zapytaniu ofertowym.


DYREKTOR
mgr Jarosław Stankiewicz